Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 25/4/2023 Triển khai Chương trình chuyển đổi số trong xây dựng nông thôn mới, hướng tới nông thôn mới thông minh trên địa bàn tỉnh Bình Phước giai đoạn 2022 - 2025
4. Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 03/4/2023 Học tập kinh nghiệm về triển khai chuyển đổi số tại Thành phố Hải Phòng
5. Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 16/01/2023 Tổ chức gặp mặt các cơ quan báo chí đầu Xuân Quý Mão 2023
6. Kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 03/4/2023 Tổ chức Ngày sách và Văn hóa đọc Việt Nam năm 2023 trên địa bàn tỉnh
7. Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 06/02/2023 Công tác thông tin đối ngoại trên địa bàn tỉnh năm 2023
8. Kế hoạch số 111/KH-UBND ngày 03/4/2023 Triển khai thực hiện Đề án truyền thông về quyền con người ở Việt Nam trên địa bàn tỉnh Bình Phước giai đoạn 2023-2028
9.